
CES: 5205/5
č.j.: MMR-21343/2024-93

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o poskytování servisu a údržby systému elektronické kontroly

vstupu

Smluvní strany

zabezpečovací systémy, s.r.o.
zastoupená: Lukášem Procházkou, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka (oddíl, vložka) C 179281
se sídlem Sazečská 560/8, 108 25 Praha 10 - Malešice
lČ: 248 40 645
DIČ: CZ 248 40 645
bankovní s '
číslo

(dále jen .dodavatel")

a

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
kterou zastupuje: jUDr. Květoslava Hlistová, ředitelka odboru hospodářSké správy
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
IČO: 66002222
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: čnb Praha 1, Na Příkopě 28
účet C.: 629001/0710
datová schránka: 26iaava

(dále jen nobjednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku a v souladu s 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), a za podmínek dále
uvedených tento dodatek (dále jen ,,dodatek č. 5") ke smlouvě o poskytování servisu a údržby systému
elektronické kontroly vstupu uzavřené dne 1. 11. 2013, ev. č. CES 5205, ve znění dodatku č. 1 ze dne
22. 2. 2016, CES 5205/1, dodatku č. 2 ze dne 1. 10. 2016, ČES 5205/2 a dodatku č. 3 ze dne 17. 8.
2022, ČES 5205/3 a dodatku Č.4 ze dne 28.4. 2023, CES 5205/4 (dále jen ,Smlouva").

Cli

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 5 je v souladu s úpravou inflační doložky dle ČI. 4 odst. 4.11 Smlouvy
navýšení ceny plněni v jednotkových cenách ujednaných v či. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy.

Mace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českého
statistického úřadu a zveřejněného na internetových stránkách Českého statistického úřadu
https://www.czso.cz/csu/czso/mira inflace dne 16.2. 2024, činila za rok 2023 10,7 %.

S ohledem na skutečnosti uvedené výše se smluvní strany dohodly na změně ČI. 4 odst. 4.1. a 4.2
Smlouvy, které se nahrazuji tímto zněním:

,4.1. Právo na zaplacení úplaty vzniká dodavateli:

.Právo na zaplacení úplaty vzniká dodavateli:

a) U PRAVIDELNÝCH ČINNOSTÍ dle článku 1.4 této smlouvy na základě čtvrtletní paušální platby
stanovené Přílohou 1 této smlouvy, která činí celkem 22 423,39 Kč (slovy: dvacet dva tisíc čtyři sta
dvacet tři Komň českých a čtyřicet haléřů) včetně DPH. DPH 21 % činí 3 891,67 Kč (slovy: tři tisíce
osm set devadesát jedna koruna českých a šedesát osm haléřů). Tedy 18 531,72 Kč (slovy: osmnáct
tisíc pět set třicet jedna korun českých a sedmdesát dva haléřů) bez DPH. Zpráva o provedeni



CES: 5205/5
č.j.: MMR-21343/2024-93

PRAVIDELNÉ ČINNOSTI bude vždy předána formou SERVISNÍHO LISTU odpovědnému
pracovníkovi objednatele (Ing. Jan Grundza, Ing. Martin Lisec);

b) U NEPRAVIDELNÝCH ČINNOSTÍ na základě potvrzeného SERVISNÍHO LISTU odpovědným
pracovníkem objednatele (Ing. Jan Grundza, Ing. Martin Lisec). SERVISNÍ LIST bude Nořit přílohu
k faktuře.

C) U POHOTOVOSTNÍHO příplatku na základě čtvrtletní paušální platby stanovené Přílohou 2
této smlouvy, která činí celkem 9 361,85 Kč (slovy: devět tisíc tři sta šedesát jedna koruna českých
a osmdesát pět haléřů) včetně DPH. DPH 21 % činí 1 624,78 kč (slovy: jeden tisíc šest set dvacet
čtyři korun českých a sedmdesát sedm haléřů). Tedy 7 737,07 Kč (slovy: sedm tisíc sedm set
padesát sedm korun českých a osm haléřů) bez DPH. Tato úplata bude celkově dodavatelem
objednateli fakturována čtvrtletně, a to od data podpisu této smlouvy."

4.2. Úplata za PRAVIDELNÉ ČINNOSTI a POHOTOVOSTNÍ příplatek činí čtvrtletně celkem
31 785,24 Kč (slovy: třicet jeden tisíc sedm set osmdesát pět korun českých a dvacet pět haléřů)
včetně DPH. DPH 21 % činí 5 516,45 Kč (slovy: pět tisíce pět set osmdesát šestnáct korun českých
a čtyřicet pět haléřů). Tedy 26 268,79 Kč (slovy: dvacet šesttisíc dvě stě šedesát osm korun českých
a osmdesát haléřů) bez DPH. Tato úplata bude celkově dodavatelem objednateli fakturována
čtvrtletně, a to od data podpisu této smlouvy."

2. V souvislosti s výše uvedeným zvýšením ceny plněni v jednotkových cenách se objednatel a
dodavatel zároveň dohodli na úpravě Přílohy č. 1 a 2 Smlouvy, které jsou nahrazeny novými
přílohami a jako takové se stávají nedílnou součástí Smlouvy.

ČI. II

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 5, se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku
č. 5 bude uveřejněno v registru smluv postupem a za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku č. 5 zajistí
v registru smluv objednatel.

3. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv podle zákona o registru smluv.

4. Strany tohoto dodatku č. 5 výslovně prohlašuji, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené
v tomto dodatku č. 5 nepovažuji samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze
poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujfclch svobodný přístup k informacím,
tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách,
v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb.,
o ochraně utajovaných intórmací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a podpisem tohoto
dodatku č. 5 vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v listinné podobě ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží
objednatel, 1 vyhotovení obdrží dodavatel.

6, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 5 uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku č. 5 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni tohoto dodatku č. 5 rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto
dodatku č. 5 své podpisy.

7 Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 5 jsou přílohy:

2



čES: 5205/5
č.j.: MMR-21343/2024-93

Příloha č. 1 Cena za pravidelné činnosti

Příloha č. 2 Servisní ceník a seznam servisních dílů dodavatele

, ,,,,, ,,,S¢,.?,.2o2¢\ V,,,,,,,, 2g. 3* 7q2-

k

za objednatele
zabezpečovací systémy, s.r.o.

Česká republika -

'zabezpec:jjuc} s'ý'5'ě'"n Ministerstvo pro místní rozvoj
Lukáš Pr házka " --- - - JUDr. Květoslava Hlistováoč 560/8, 1cIá 25 ¶q ředitelka odboru hospodářské správy

'"""'"' ==, ®

NUNISTERSTV0 PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

Staroměstské náměstí 6
110 00 Praha l

26

3



ČES: 5205/5
č.j.: MMR-21343/2024-93

Příloha č. 1

Cena za pravidelné činnosti

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6

110 00 Praha 1

PRAVIDELNÉ ČINNOSTI

Počet Periodicita Cena za úkon Cena za rok
Činnost ks/kpl za rok v Kč bez DPH v Kč bez DPH

. .kontrola provozuschopnosti
Slaboproud
ACS Cardkey 1 2 37 063,44 KČ 74 126,89 KČ

Celková cena za 1 rok bez
spotřebovaného materiálu bez 21 % 74 126,89 Kč
DPH

DPH 21 % 15 566,64 Kč
Celková cena za 1 rok bez
spotřebovaného materiálu včetně 21 % 89 693,53 kč
DPH

4



CES: 5205/5
č.j.: MMR-21343/2024-93

Příloha č. 2

Servisní ceník a seznam servisních dílů dodavatele

Ministerstvo Rro místní rozvoj
ČR

Staroměstské náměstí 6
110 00 Praha 1

SERVISNÍ CENÍK a SEZNAM SERVISNÍCH DÍLŮ
DODAVATELE

OPRAVY, ÚPRAVY A SERVIS ACS

SAZBA bez DPH DPH 21 % SAZBA včetně 21% DPH

Hodinová sazba za práci technika v
pracovní době 515,81 Kč 108, 32 Kč 624,13 Kč

Hodinová sazba za práci technika
mimo pracovní dobu od 18.00 do
22.00 hod.(od 22.00 do 06.00 hod. j" 648,06 KČ 136,09 KČ 784,15 KČ
účtován příplatek 50%, v So, Ne a
svátky ( O. - 24. hod ) je účtován
přlp|atek 100%)
Cena za výjezd - čas strávený na 462,90 Kč 97,21 Kč 560,11 Kč
cestě

příplatek za servis do 24 hod 2 579,02 Kč 541,60 KČ 3 120,62 KČ

seznam základních servisních dílů dodavatele pro servisní činnost:
1. modul pro 2 čtečky RDR 2
2. bezkontaktní čtečka iClass HID
3. systémový napájecí zdroj pro moduly RDR
4. elektrický oMrač Befo
5. elektromechanický zámek ABLOY 560
6. napájecí zdroje pro elektrické zámky KPN 18 a KPN100
7. záložní akumulátory 12V/18 Ah a 12V/27Ah

5


